
Objednávka č. 2024031

Poskytovatel Objednatel
Tokhi Music s.r.o, Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková

organizace
IČO: 242 35 890 IČO: 0007804.2
DIČ: CZ24.235890 DIČ: CZ0007804.2
se sídlem: Nučická 1754/15,100 00 Praha 10 se sídlein: Divadelní náměstí 556/10, 350 02 Cheb
Zapsaná v obchodním rejstříku vedenéin Zapsaná v obchodním rejstříku vedenéin pod sp.
Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 201076 zn.: Pr 80/kspl Krajský soud v Pľzni
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
e-mail: e-mail:
telefon telefon:

Objednáváme tímto:

Místo konání akce:

Den konání akce:

Harmonogram akce:

Cena akce:

Platební podmínky:

Objednatel zajistí:

Důležité poznámky:

Bubenická show Tokhi & the Groove Army

Barevná syinfonie pro 500 osob
(dále jéľ1 ,,akce")

Festival dechových hudeb FIJO Cheb 2024

stadion TJ Lokomotiva v Chebu

29.6,2024

produkce v čase inezi 15:00 a 17:00 (20-45 minut) - bude upřesněno
emailein

45 000,- + 6 840,-a DPH

(dále jen ,,cena akce")

50 % ceny akce do 10 dnů od doručení zálohové faktury vystavené po
doručení objednatelem podepsané objednávky poskytovateli

50 % ceny akce do 10 dnů od doručení faktury vystavené po konání
akce,

Šatnu pro účinkujícía prostor pro uskladnění nástrojů

nápoje a občerstvení úniěrné počtu účinkujících

Groove Army: ozvučení stage overheady (pouze na základě předchozí
dohody)

Barevná symfonie: headset, stůl na workshop

kontaktní osoba v den konání akce:



Základní podmínky konání akce:

1) Tato objednávka bude platná a účinná, pokud objednatel do 3 dnů ode dne podpisu objednávky
poskytovatelem připojí svůj podpis, resp. podpis svého oprávněného zástupce, a doručí takto
podepsanou objednávku zpět poskytovateli alespoň ve formě skenu na výše uvedenou e-mailovou
adresu poskytovatele. V případě pozdějšího doručení objednávky poskytovateli není objednávka
pIatná a poskytovatele nijak nezavazuje, pokud do 3 dnů ode dne doručení objednávky
poskytovatel výslovně nepotvrdí, Že objednávku přijímá.

2) Objednatel je povinen zajistit vhodný prostor a podmínky pro konání akce. 0 případných
podmínkách, které již nebyly uvedeny výše a které jsou nezbytné pro řádný průběh akce,
poskytovatel objednatele předein informuje.

3) Objednatel je oprávněn tuto objednávku kdykoliv píseinnč (alespoň e-mailem) zrušit. V případě
zrušení objednávky je objednatel povinen poskytovateli uhradit odstupné v následující výši:

a. při doručení zrušení objednávky poskytovateli 25 a více dnů před dnem konání akce
odstupné ve výši 50 % ceny akce, pokud byla vystavena a již uhrazena zálohová faktura; '

b. při doručení zí°ušení objednávky poskytovateli méně než 25 dnů před dnem konání akce
odstupné ve výši 80 % ceny akce;

c. při doručení zrušení objednávky poskytovateli méně než 15 dnů před dnem konání akce
odstupné ve výši 100 % ceny akce.

4) Pokud nebude možné akci uskutečnit z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek v místě
konání akce (zejín. déšť při konání akce ve venkovních prostorách), jakož i z důvodu mimořádľlé
nepředvídatelné a nepřekonatelľ]é překážky vzniklé nezávisle na vůli objednatele či poskytovatele
(zejm. státní opatření, živelní událost), domluví se poskytovatel a objednatel na náhradním termínu
konání akce. V případě, že objednatel nebude mít zájem o konání akce v náhradníín termínu,
považuje se aľíce za zrušenou a poskytovatel má nárok na úhradu odstupného ve výši 50 % z ceny
akce objedľ]atelem.

5) V případě, prodlení objednatele s úhradou ceny akce či její části vzniká poskytovateli právo na
smluvní pokutu ve výši 0,5 % denně z dlužné částky za každýi jen započatý den prodlení. Povinnost
zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo objednatele na náhradu škody.

6) V případě, že poskytovatel v souladu s touto objednávkou vystaví fakturu k úhradě zálohy na cenu
akce a objednatel se následně dostane do prodlení s úhradou zálohy na cenu akce či její části delším
7 dnů, tato objednávka automaticky zaniká (rozvazovací podmínka).

7) Poskytovatel je oprávněn svou pohledávku na zaplacení odstupného, úroků z prodlení, smluvní
pokuty a náhrady škody započíst oproti pohledávce objednatele na vrácení uhrazené ceny akce či
její části, vč. zálohy.

8) Odpověd' objednatele dle ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, učiněná s dodatkem nebo odchylkou, l1éľ1í přijetím nabídky na uzavření této
objednávky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

9) Tato objednávka, se řídí českým právem. Pro rozhodování sporů, ve kterých poskytovatel a
objednatel nedosáhnou konsenzu vzájemným jednáním, je příslušný obecný soud poskytovatele.

10) Veškeré změny těchto ujednání jsou možné pouze oboustranně odsouhlaseným písemným
ujednáním.

V Praze dne 23.5.2024
Za poskytovatele

Zbyněk Krupa, je iatel

, táťbL ,,, &?Z(%
Za objednatele

' adočeské vadlo v Chebu

"=7':=;/


